Администрация Шеломковского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Шеломки 25.09.2018   № 35-п

Об утверждении штатного расписания  администрации
Шеломковского сельсовета с 01.09.2018 года

           В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской	Федерации, на основании Постановления Совета администрации края
от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», в соответствии со ст. 13 п.14,  Устава Шеломковского  сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить штатное расписание администрации Шеломковского сельсовета (приложения 1,2,4).
 2. Утвердить штатное расписание  по пожарной охране Шеломковского сельсовета (приложение 5).
 3. Утвердить штатное расписание  по воинскому учету Шеломковского сельсовета (приложение 3).
4. Признать утратившим силу постановление администрации Шеломковского сельсовета №1-п от 12.01.2018 года «Об утверждении штатного расписания администрации Шеломковского сельсовета с 01.01.2018 года».
 5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного  бухгалтера администрации Шеломковского сельсовета        Лысикову О.Г.
[bookmark: _GoBack]6. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 01 сентября 2018 года.

Глава Шеломковского сельсовета   С.В. Шестопалов

	Код

	Форма по ОКУД
	301017

	Приложение 2 к Постановлению №1-п

	по ОКПО

	от 12.01.2018

	Номер документа
	Дата составления

	Штатное расписание

	№35-п
	25.09.2018

	на период          с04.06.2015     по  31.12.
	2018
	с "  01 "
	сентября
	2018   г.

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад, тарифная ставка (оклад), денежное вознаграждение

	Ежемесячное денежное поощрение

	за квалификационний разряд
	Районный коэффициент
	Процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в местностях края с особыми климатическими условиями
	Всего в месяц, руб.

	наименование

	набавка за особые условия муниципальной службы
	надбавка за выслугу лет
	за классный чин
	денежное поощрение
	%

	размер,%
	сумма
	размер,%
	сумма
	размер,%
	сумма
	размер,%
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17,00

	аппарат
	Специалист 1кат
	1
	3286
	40
	1314.4
	10
	328.6
	25
	821.5
	230
	7557.8

	3992.49
	3992.49
	21293.28

	аппарат
	Гл.бухгалтер
	1
	3646
	60
	2187.6
	20
	729.2
	35
	1276.1
	230
	8385.8

	4867.41
	4867.41
	25959.52

	аппарат
	Специалист 1кат
	1
	3286
	40
	1314.4
	15
	492.9
	35
	1150.1
	230
	7557.8

	4140.36
	4140.36
	22081.92

	аппарат
	бухгалтер
	1
	3286
	40
	1314.4
	10
	328.6
	25
	821.5
	230
	7557.8

	3992.49
	3992.49
	21293.28

	Итого
	4
	13504

	6130,8

	1879,3

	4069,2

	31059

	16992,75
	16992,75
	90628,00

	Руководитель кадровой службы     глава                                                  ______________                                              _____________________
	Шестопалов С.В.

	                                                                 (должность)                                                           (подпись)                                                     (расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер    ____________________ Лысикова О.Г.                                                             ____________________________

	Код

	Форма по ОКУД
	301017

	приложение 1 к Постановлению №35-п от 25.09.2018

	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	Штатное расписание

	№35-п
	25.09.2018

	на период          с   01.09.2018

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад, тарифная ставка (оклад), денежное вознаграждение
	Надбавки
	Ежемесячное денежное поощрение

	Районный коэффициент
	Процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в местностях края с особыми климатическими условиями
	Всего в месяц, руб.

	наименование

	набавка за особые условия муниципальной службы
	надбавка за выслугу лет
	процентная надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну
	денежное поощрение
	за квалификационный разряд 35%

	размер,%
	сумма
	размер,%
	сумма
	размер,%
	сумма
	размер,%
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	14
	15
	16

	глава
	Глава сельсовета
	1
	14585

	100
	14585

	8751
	8751
	46672

	Итого
	1
	14585

	14585

	8751
	8751
	46672

	Руководитель кадровой службы      ________________                                                  ______________                                              _____________________
	С.В.Шестопалов

	                                                                 (должность)                                                           (подпись)                                                     (расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер    ____________________                                                              ____________________________
	О.Г.Лысикова

	                            (подпись)
	                                                                       (расшифровка подписи)

Приложение 4 к Постановлению №35 от 25.09.2018

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Шеломковского сельсовета  Дзержинского района Красноярского края
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	№35-п
	25.09.2018
	УТВЕРЖДЕНО

	на “
	01
	”
	сентября
	20
	18
	года

	 от “
	25
	”
	сентября
	20
	18
	г №
	35-п

	Штат в количестве
	2.5
	единиц

	с месячным фондом заработной платы. Двадцать шесть тыс.четыреста восемьдесят руб.00   коп

	Структурное подразделение
	Профессия
(должность)
	категория
	ПКГ
	Кол-во
единиц

Оклад
руб.

	Районный коэффициент 30%
	Процентная надбавка к з.плате за стаж работы в мест. края с особыми климат.условиями    30%

	Месячный
фонд
заработной
платы,
руб.

	наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	11
	12
	13

	Администрация Шеломковского сельсовета
	Водитель
	рабочий
	второй
	1
	2971
	891,3
	891,3
	4753,6

	истопник
	рабочий
	первый
	5
	12760
	3828,00
	3828,00
	20416

	уборщик
	рабочий
	первый
	0.5
	1276.00
	382.80
	382.80
	2041,60

	Итого

	6.5
	17007
	5102,10
	5102,10
	27211,2

	Доплата за работу в праздничные дни

	Выплаты стим. характера

	87148,5

	Региональная доплата

	1736,8

	Итого по документу

	116096,5

	 Глава администрации сельсовета

	С.В.Шестопалов

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	О.Г.Лысикова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение 3 к Постановлению №1-п от 12.01.2018

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Шеломковского сельсовета  Дзержинского района Красноярского края
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	№35-п
	25.09.18
	УТВЕРЖДЕНО

	на “
	01
	”
	сентября
	20
	18
	года

	 от “
	25
	”
	сентября
	20
	18
	г №
	35-п

	Штат в количестве
	0,35
	единиц

	месячным фондом заработной платы  .Пять тыс.двести сорок один руб.60 коп.

	Структурное подразделение
	Профессия
(должность)
	категория
	ПКГ
	Кол-во
единиц

Оклад
руб.

	Выплаты
компенсационного
характера
	Персональные, стимулирующие выплаты
	Районный коэффициент 30%
	Процентная надбавка к з.плате за стаж работы в мест. края с особыми климат.условиями    30%

	Месячный
фонд
заработной
платы,
руб.

	наименование

	Денежное поощрение
	Допол. виды работ до 50%
	За сложность 40%
	Классность до 10%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Администрация Шеломковского сельсовета
	Специалист по в.у

	0,35
	1222,32
	1514,45

	821,03
	821,03
	4378,83

	Итого

	0,35
	1222,32
	1514,45

	821,03
	821,03
	4378,83

	Выплата стимулирующего характера работников бюджетного учреждения

	1872,52

	Региональная  доплата

	Итого по документу

	6251,35

	 Глава администрации сельсовета

	С.В.Шестопалов

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	О.Г.Лысикова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение 5 к Постановлению №35-п от 25.09.2018

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Шеломковского сельсовета  Дзержинского района Красноярского края
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	№1-п
	12.01.2018
	УТВЕРЖДЕНО

	на “
	01
	”
	сентября
	20
	18
	года

	 от “
	25
	”
	сентября
	20
	18
	г №
	35-п

	Штат в количестве
	2
	единиц

	с месячным фондом заработной платы Двадцать одна тыс.сто восемьдесят четыре  руб.00   коп

	Структурное подразделение
	Профессия
(должность)
	категория
	ПКГ
	Кол-во
единиц

Оклад
руб.

	Выплаты
компенсационного
характера
	Персональные, стимулирующие выплаты
	Районный коэффициент 30%
	Процентная надбавка к з.плате за стаж работы в мест. края с особыми климат.условиями    30%

	Месячный
фонд
заработной
платы,
руб.

	наименование

	За ненормированный раб.день до 50%
	Допол. виды работ до 50%
	Пер.надб.за мойку

25%
	Классность до 25%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Администрация Шеломковского сельсовета
	Водитель пож.машины
	рабочий
	второй
	1
	2971.00

	891.3
	891.30
	4753.60

	Водитель пож.машины
	рабочий
	второй
	1
	2971.00

	891.3
	891.3
	4753.60

	Итого

	2
	5942.00

	1782.60
	1782.60
	9507.20

	Доплата за работу в ночное время

	Доплата за работу в праздничные дни

	Выплата стимулирующего характера работников бюджетного учреждения)

	25680,40

	Региональная  доплата (до 11016    )

	534.40

	Итого по документу

	35722,00

	 Глава администрации сельсовета

	С.В.Шестопалов

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	О.Г.Лысикова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)